莆田市涵江区农业局
	文件

	莆田市涵江区财政局

涵农综〔2016〕152号

莆田市涵江区农业局   莆田市涵江区财政局

转发莆田市农业局莆田市财政局关于开展2016年村级
基础设施项目补助资金申报工作的通知
各乡镇：

现将市农业局、市财政局《关于开展2016年村级基础设施项目补助资金申报工作的通知》（莆农综〔2016〕248号）转发给你们。请根据文件精神，认真2016年村级基础设施项目补助资金申报工作，以乡镇政府发文向区农业局、财政局推荐上报，请于10月10日前上报推荐文件（一式2份）、《莆田市村级基础设施项目补助资金申报表》(一式5份)以及相关证明材料。逾期不报，视为弃权。

报送地点：区农业局

联 系 人：胡嘉钺   3560191
莆田市涵江区农业局           莆田市涵江区财政局

2016年10月8日

1